Mondros Mütarekesi'nden hemen sonra 21 Aralık 1918 padişahın iradesiyle meclis kapatılmış, padişah ve hükümet denetimsiz kalmıştı. Mevcut anayasaya göre seçimlerin dört ay içinde yapılıp meclisin açılması gerekiyordu. Ancak ulusalcı milletvekilleri baskısıyla 12 Ocak 1920 tarihinde Meclis-i

¹⁴ “1312 (1896) Edirne- 21 Ağustos 1922 İstanbul, Sahrayı Cedid Mezarlığı. 28 Mart 1939- 15 Ocak 1943 Bingöl Mebusu. Sicil No: 1028. 28 Mart 1939 tarihli seçim mazbatasını ile 3 Nisan 1939'da Meclise katıldı. Fevkalâde ve Birinci İçtima senelerinde Dâhiliye Encümeni Azâlığı, İkinci, Üçüncü ve Dördüncü İçtima senelerinde, Divanı Riyaset Kâtipliği görevlerini üstlendi.